— 1 —

眉

眉东人社职〔2023〕47号

眉山市东坡区人力资源和社会保障局

关于同意刘锐中等34名同志中级专业技术职务

任职资格的通知

眉山经开新区管委会，区水利局、区农业农村局、区住建局、区

经信局：

接 2023年 12月 6日眉山市人力资源和社会保障局(眉人社

职〔2023〕63号)文件通知，经眉山市工程技术中级职务评审委

员会 2023年 11月 25日答辩、11月 26日评审通过，眉山市人

力资源和社会保障局审查并公示无异议，同意刘锐中等以下 34

名同志中级专业技术职务任职资格。

一、工程师（33人）

— 2 —

眉山市东坡区河道管理站：刘锐中

眉山市东坡区农业（水产）技术推广中心：徐文才

眉山市东坡区公路养护中心：郑建伟、胡伟、徐明、杨军、

钟志成

四川龙蟒福生科技有限责任公司：吴红波

四川省中明环境治理有限公司：吕青相

四川德峰药业有限公司：吴小春、蒲俊逸

四川森科制药有限公司：唐辉丽

中欧国际建工集团有限公司：王德友

四川眉山华能工程技术咨询设计有限公司：陈大凯、王峰、

何钧、唐亮

眉山市锦兴人力资源有限公司：潘剑

眉山市东坡区益民供排水工程管理有限公司：卫文

四川鑫壹丰建设工程有限公司：杨傲

四川鑫曙铭建设工程有限公司：王中阳

众聚能国际建工有限公司：郭元豪、徐超、刘杰

四川力投建设工程有限公司：高玉波

四川畅仪能工程测试技术有限责任公司：汪家明、王蛟

四川衡源工程技术有限公司：覃开祥

四川李记酱菜调味品有限公司：徐飞

四川省味聚特食品有限公司：司贤梅

四川省中晟环保科技有限公司：何发、万丽萍、钟沛羿

— 3 —

二、助理研究员（1人）

四川格林泰科生物科技有限公司：钟玉婷

特此通知

眉山市东坡区人力资源和社会保障局

2023年 12月 12日

东坡区人力资源和社会保障局

— 4 —

眉山市东坡区人力资源和社会保障局办公室 2023年 12月 12日印发